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XDM och DR1 i Gävle
Distriktet planerar genomförandet av DR1 och XDM i Gävle den 20 september. Båda
mötena hålls under samma dag. Hedersrådet kommer även att sammanträda direkt
efter XDM. På dagordningen står bland annat årsbokslut och reviderad arbetsordning.

Viktigt programpunkt på Extra distriksmötet i Gävle.

Vårt GAT-Team kommmer att presentera sina handlingar planer i respektive område.
Det GLT, GMT, GET och GST, där varje ansvarig kommer betona hur han/hon
kommer arbeta att målet gällande medlemsutveckling, medlemsvård. Ett fokus
område är Mission 1.5 som syftar till att nå 1,5 miljoner medlemmar år 2027 i hela
Lions rörelsen.

Ungdomsläger i 101M
Årets ungdomsläger arrangerades av distriktet med deltagande klubbar från Tierp,
Gävle, Falun, Avesta, Hedemora, Norberg, Ockelbo och Karlstad/Almen
Totalt deltog 21 ungdomar från 14 olika länder. De som rest längst kom från Mexiko,
Indien och Brasilien. Andra deltagare kom från Turkiet och Israel samt flera
europeiska länder: Tyskland, Schweiz, Slovenien, Österrike, Italien, Spanien och
Danmark.

DG-besök i Zon 1/2
Den 5 augusti besökte jag Zon 1 och Zon 2, som höll sitt första zonmöte i
fullmäktigesalen i Arbogas rådhus. Alla klubbar var representerade och cirka 80
personer deltog – mycket imponerande.
Jag informerade bland annat om mitt uppdrag som distriktsguvernör samt
målsättningarna för verksamhetsåret. Särskild vikt lades vid rekrytering av nya
medlemmar och medlemsvård.

Zon 9 utan tjänstemän
Jag har tagit initiativ till att samla klubbarna i Zon 9, där flera poster för närvarande är
vakanta. De första kontakterna med vissa klubbar har varit positiva. Målet är att samla
representanter från samtliga klubbar vid ett gemensamt möte, för att diskutera
lösningar på de vakanta posterna och hur vi kan utveckla zonen framåt.

ZO-utbildning
Inbjudan till inplanerade zonordförandeutbildning skickades ut till alla medlemmar i
distriktet inför en planerad utbildning i september 2025. Tyvärr måste kursen ställas
in på grund av för få anmälningar och avbokningar.



En ny utbildning planeras istället till våren 2026, med ambitionen att genomföra den
tillsammans med distrikten N och O.

Är du intresserat av att gå på utbildningen kontakta IPDG/GLT Anna-Lena Bohlin,
Mobil nr 0704807484 eller mejla annalenabohlin@gmail.com.

Öppet Hus med Tema: Verksamhetsåret 2025/2026 ”Detta är vår ambition!”

En träff där distriktsguvenörerna i Sverige, guvernörsrådets ordförande och vice
ordförande medverkar i korta redovisningar summerade de verksamhetsplaner som
tagits fram för 2025/2026 övergripande och för varje enskilt distrikt./område.

För distriktet 101 M:s räkning fick ansvara för redogörelsen om våra ambitioner kring
Miljö- och Hållbarhet och Lions Clubs International Foundtation.

Nationella vattenprojektet – Water Means Life, NSR Somalia

Rent vatten är en självklarhet för oss – men en livsavgörande brist för många i
Somalia. Genom Lions nationella vattenprojekt bidrar vi till att ge barnfamiljer,
skolor och hela samhällen tillgång till något så grundläggande som rent och säkert
dricksvatten.

Sveriges Lions är huvudägare av projektet, medan Lions i övriga nordiska länder
solidariskt medfinansierar satsningen. Tillsammans kan vi göra verklig skillnad. På
riksmötet beslutades att rekommendera klubbarna att bidra med 60 kr per medlem.
Betalning sker via distriktets kassör till MD.

Stöd gärna projektet – varje droppe räknas!

För frågor eller mer information, kontakta:
Tommy Sundqvist, projektordförande, tommy@tsipitea.se +46708504800
Anki Rooslien, projektledare, corpusanki@gmail.com, +46703291294.

Vakanta poster i ditrisktet:

Vi söker fortfarande ansvariga för PR och marknadsföring samt för Webb/IT.
Den PR/marknadsföringsansvarige spelar en viktig roll i att förmedla Lions
information till allmänheten, men också inom Lions, och bidrar till en tilltalande
webbplats som kan väcka intresse för medlemskap eller också för att donera till vår
hjälpverksamhet.
Den Webb/IT ansvarige ser till att distriktets webbplats formgivs och att all
information kan hittas på enklaste sätt. Men också har han eller hon en viktig funktion
vid mötena i distriktet. För mer information fråga nuvarande Webb/IT-ansvarig och
1:a VDG Frank Poot frank@cemarkingnordic.se
Är du intresserat av posten hör gärnba av dig till DG på mejladress:
jalwiye@hotmail.com eller mobilnr +46707794977
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Information- till dig som medlem i Lions

Besök av DG-teamet till klubb och zon möten.

DG-Teamet och resten av distriktsråden vill mer gärna komma till klubbarnas och-
eller zonmöten. Deras kontaktuppgifter finns på hemsidan.

Barndiabetesloppet 2025 – tillsammans för forskningen

Mellan den 6 och 14 september går och springer deltagarna för att samla in pengar till
den livsviktiga forskningen om typ 1-diabetes.
Se den bifogade affischen för mer information.

Lions 101M hoppas att så många medlemmar och klubbar som möjligt deltar i
aktiviteterna. För mer information om hur ni kan vara engagerade på bästa sätt
kontakta IPDG/GLT Anna-Lena Bohlin, annalenabohlin@gmail.com eller mobilnr
+46704807484.

En påminelse om hur du kan komma åt både MD och distriktets hesidor:

MD: www.lionsclubs.se, lösenord: MatsÅkeTunelid

Distriktet: www.lions101m.se , lösenord: mursal

Mursal Isa
Distriktsguvernör, 2025-2026, Lions 101M
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